
JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL / RS

RECREIO DA JUVENTUDE

27/08/2022 à 28/08/2022

PISCINA 50 M

JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL 2022

Resultados da Final

27/08/20221Etapa: Data:

50 METROS LIVRE FEMININO - Pré Mirim Jogos Abertos1 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARINA SAKATA 2014 RECREIO 00:47.87377889 1200,001º

1 5 DOMENICA DEMARI 2014 RECREIO 00:56.12377887 750,002º

1 2 SARA TOMAZ BADO 2014 ASDA 01:01.50V385531 570,003º

1 3 ANNA GIULIA BORTOLANZA 2014 ASDA 01:02.02V385517 550,004º

1 1 LIVIA LETTI TRIBINO 2014 PATCHI-PATCHI 01:06.56V385652 440,005º

1 6 DORA MANFROI SANTOS 2015 ASDA 01:09.91V385519 380,006º

1 7 LORENA REZNER 2014 PATCHI-PATCHI 01:24.25V385653 220,007º

1 8 EMILE VITORIA PIRES 2014 PATCHI-PATCHI 01:26.94V385651 200,008º

50 METROS LIVRE MASCULINO - Pré Mirim Jogos Abertos2 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 CAIO BONATTO TRENTIN 2014 ACN - UCS 00:52.66V385574 620,001º

1 8 VITOR CHAVES PIRES 2015 PATCHI-PATCHI 01:12.94V385650 230,002º

1 2 ENZO SERAFIN 2014 BIO CENTER 01:13.87V385629 220,003º

1 5 JOAO PEDRO BOEIRA 2014 RAIA 7 01:16.60V385550 200,004º

1 1 PEDRO VICENTE REZNER 2016 PATCHI-PATCHI 01:53.97V385654 60,005º

1 3 CARLOS EDUARDO BENISCH 2015 RAIA 7 01:56.33V385549 50,006º

1 4 PEDRO GABRIEL RODRIGUES 2015 RAIA 7 01:59.41V385551 50,007º

1 7 EDUARDO ALANO ISOTTO 2014 BIO CENTERV385630 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - Mirim3 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 MARIA FERNANDA CERIOTTI 2012 RECREIO 00:37.37373477 2540,001º

1 7 MARIA ISABEL RAMOS 2012 PATCHI-PATCHI 00:41.63V385646 1830,002º

3 3 MANUELA ROSSI 2012 RECREIO 00:42.73373501 1690,003º

3 8 GIOVANNA MORELATTO 2012 ASDA 00:42.75382085 1690,004º

3 2 LIVIA WERNER ZIMMER 2012 ASDA 00:43.09373464 1650,005º

3 5 CRISTAL ANGONESE 2012 RECREIO 00:43.12374093 1650,006º

3 6 CLARICE BENEDETTI RAMOS 2012 ASDA 00:43.25373459 1630,007º

1 5 CECILIA SILVA 2012 UNISC 00:43.44V385579 1610,008º

3 1 VALENTINA GRAZZIOTIN 2012 RECREIO 00:46.75377872 1290,009º

2 5 MARIANA ZENI 2013 ASDA 00:47.65382083 1220,0010º

3 7 LETICIA POLETTO 2012 RECREIO 00:47.81377873 1210,0011º

2 2 SOPHIA MARTELLI WEBERICH 2012 ASDA 00:49.85V385529 1070,0012º

1 4 ANTONIA RAMOS VENZON 2013 ACN - UCS 00:51.31V385573 980,0013º

1 6 SÓFIA SCHEIN PEREIRA 2013 BIO CENTER 00:52.12V385631 930,0014º

2 8 SOFIA BOFF BROCK 2013 RAIA 7 00:53.25V385555 870,0015º

1 3 MARIA LUIZA OLIVEIRA 2012 BIO CENTER 00:53.27V385628 870,0016º

2 3 BIANCA BOTTEGA 2013 RECREIO 00:59.41377888 630,0017º

2 7 YASMIN SANTOS GUERRA 2012 ASDA 01:00.78V385530 590,0018º

2 6 MELISSA FERREIRA DUQUE 2013 ASDA 01:06.13V385527 450,0019º

1 2 SOFHIA PAGANELLA 2013 BIO CENTER 02:15.72V385647 50,0020º

2 1 MARIA EDUARDA SANTOS 2013 RAIA 7V385556 0,00N/C

2 4 MARIA CLARA IOB 2012 ASDA382097 0,00N/C
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JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL / RS

RECREIO DA JUVENTUDE

27/08/2022 à 28/08/2022

PISCINA 50 M
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50 METROS LIVRE MASCULINO - Mirim4 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 4 ARTHUR BRANDO 2012 ASDA 00:35.93361993 1970,001º

5 5 DANTE PAN 2012 RECREIO 00:36.90374094 1810,002º

4 3 GERMANO MARCON 2013 ASDA 00:40.24382101 1400,003º

5 2 VITOR WERNER ZIMMER 2012 ASDA 00:41.10373465 1310,004º

4 8 FELIPE TELES ZINI 2012 ASDA 00:46.44382099 910,005º

4 2 ARTHUR CAMPIOL RODRIGUES 2012 ASDA 00:46.63382098 900,006º

4 1 MIGUEL UEZ 2012 RECREIO 00:47.03373504 870,007º

3 4 DAVI NASCIMENTO 2013 RECREIO 00:47.38377884 850,008º

2 5 ARTHUR REICHERT MIGUEL 2013 ASDA 00:48.00V385518 820,009º

3 3 LORENZO ALVES 2012 RECREIO 00:49.20377894 760,0010º

4 4 RAFAEL BORGES 2012 RECREIO 00:49.81377882 730,0011º

4 7 RODRIGO FIGUERÓ 2012 RECREIO 00:50.09377886 720,0012º

4 5 THOMÁS DE ALMEIDA 2013 RECREIO 00:50.15382055 720,0013º

2 3 FRANCISCO DE SOUZA 2012 RAIA 7 00:54.91V385553 550,0014º

3 7 MATEUS KINTSCHNER 2013 RECREIO 00:56.34379561 510,0015º

2 8 ARTHUR DA XAVIER 2013 BIO CENTER 00:56.69V385632 500,0016º

2 4 MATHEUS GOMES 2013 RECREIO 00:58.00382071 460,0017º

1 3 BRUNO VIAPIANA SUSIN 2013 PATCHI-PATCHI 00:58.85V385648 440,0018º

3 6 CHARLES DE LIMA 2013 RECREIO 00:59.90377885 420,0019º

2 7 MATHIAS RUMENIGUE 2012 BIO CENTER 01:00.06V385625 420,0020º

2 2 PEDRO LUCAS 2012 UNISC 01:01.82V385580 380,0021º

3 1 JOÃO PEDRO CIMA 2012 RECREIO 01:02.41377895 370,0022º

3 8 LEONARDO FERREIRA 2013 RECREIO 01:03.68382056 350,0023º

2 6 FREDERICO NICLOTI GULART 2013 RAIA 7 01:04.72V385552 330,0024º

5 1 LUCAS PORTOLAN 2013 RECREIO 01:04.97377877 330,0025º

1 5 BERNARDO DO CAPRA 2013 BIO CENTER 01:11.13V385649 250,0026º

1 4 JOAO VITOR SOUZA 2013 BIO CENTER 01:16.93V385633 200,0027º

2 1 IGOR CRUZ FARIA 2012 BIO CENTER 01:18.63V385626 180,0028º

5 8 ANTONIO SLOMP 2012 RECREIO374096 0,00N/C

5 7 LORENZO DOS SANTOS 2012 RECREIO374108 0,00N/C

3 5 ARTHUR KREMER 2012 RECREIO377871 0,00N/C

5 3 FRANCO ORLANDI 2012 RECREIO377874 0,00N/C

3 2 OTÁVIO POZZER 2013 RECREIO379560 0,00N/C

4 6 VICENZO PIETRO VICENTE DA 2012 ASDA382096 0,00N/C

5 6 JOAQUIM ROMAN 2012 ASDA384536 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - Petiz5 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 5 AMANDA KELLER 2010 RECREIO 00:33.84370039 3420,001º

4 4 GABRIELA PEZZI  SIQUEIRA 2011 RECREIO 00:34.22348625 3300,002º

4 3 MARIA CECILIA SLOMP 2010 RECREIO 00:35.13370029 3050,003º

3 2 ISADORA DE  FÁTIMA PAIM 2010 PRANADAR- 00:35.46V348624 2970,004º

4 2 GIOVANA ROSSI 2010 RECREIO 00:36.16370040 2800,005º

2 5 MAYLI FERREIRA FOGAÇA 2010 RAIA 7 00:36.60V385557 2700,006º

4 1 CAROLINA RIZZO 2011 RECREIO 00:37.87373505 2440,007º

2 6 MARIA LUIZA GUIMARAES 2010 UNISC 00:38.75V348614 2270,008º

4 7 VALENTINA  DEMARI 2011 RECREIO 00:38.84377883 2260,009º

3 8 ALICE PORTOLAN 2010 RECREIO 00:39.13373498 2210,0010º

2 2 EDUARDA LUIZA  BRTZ 2010 UNISC 00:43.22V361893 1640,0011º

3 3 MARIA CLARA DE ABREU 2011 ASDA 00:45.86382086 1370,0012º

3 5 ANA LUISA DOS REIS 2011 RECREIO 00:47.12374098 1260,0013º

2 8 LETICIA MENEZES 2011 RECREIO 00:48.87V385619 1130,0014º

1 5 BETÂNIA BEGROW RECH 2010 BIO CENTER 00:49.03V385636 1120,0015º

1 6 STEFANI NUNES CAMPOS 2011 BIO CENTER 00:50.25V385638 1040,0016º
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2 7 NAUANA FELTEN 2010 UNISC 00:51.44V361889 970,0017º

3 6 AMANDA  DA SILVA 2011 RECREIO 00:53.94382052 840,0018º

1 7 RAFAELA ALVES LIMA 2011 PATCHI-PATCHI 00:54.97V385645 790,0019º

1 1 MANUELA SCHUTZ 2011 RAIA 7 01:06.53V385559 450,0020º

1 3 MELANY RIVERA 2010 BIO CENTER 01:09.00V385637 400,0021º

1 4 HELENA MINUZZO ABREU 2011 BIO CENTER 01:09.57V385635 390,0022º

2 1 ALLINE PEREIRA 2010 UNISC 01:44.94V385581 110,0023º

3 1 MARINA LORENZI 2010 RECREIO370030 0,00N/C

4 6 VALENTINA STÜRMER 2010 RECREIO370045 0,00N/C

3 7 ISABELA STÜRMER 2010 RECREIO370046 0,00N/C

4 8 RAFAELA SCAIN 2011 RECREIO374097 0,00N/C

2 4 EMANUELA LAZZARI 2011 RECREIO377881 0,00N/C

1 2 LUISA VIERO RECH 2010 BIO CENTERV385639 0,00N/C

3 4 MANUELA MUNTZ MEDINAS 2011 ASDA382092 0,00N/C

2 3 FERNANDA DE CHAVES 2011 AVULSOV385567 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - Petiz6 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 4 BRUNO OCTAVIO CADORIN 2010 ASDA 00:32.06373460 2770,001º

5 7 RAFAEL AMANTINO RECH 2011 ASDA 00:33.87373456 2350,002º

5 3 MIGUEL CASTILHOS 2010 RECREIO 00:34.13377879 2290,003º

5 6 LUCA STRAGLIOTTO 2010 RECREIO 00:34.50370044 2220,004º

2 7 LEONARDO  ROSSI FLÓRIO 2010 RECREIO 00:35.03348671 2120,005º

5 1 GUILHERME RODRIGUES DA 2010 ASDA 00:36.88373463 1820,006º

4 1 LORENZO ALEXANDRINO 2011 ASDA 00:36.91382084 1810,007º

5 8 ANGELO MARCON 2010 ASDA 00:38.16373469 1640,008º

4 4 LEONARDO VELHO WITT 2010 ASDA 00:38.75379365 1570,009º

2 2 JOAO PEDRO ROSSI 2010 RECREIO 00:38.84348664 1560,0010º

4 3 GABRIEL DE SOUZA MULLER 2010 ASDA 00:38.91382078 1550,0011º

4 5 OTÁVIO DE LIMA SALDANHA 2011 ASDA 00:39.07382094 1530,0012º

4 6 EDUARDO GONCALVES 2010 ASDA 00:39.34373457 1500,0013º

3 5 IAGO FERREIRA VARELLA 2010 ASDA 00:39.75379366 1450,0014º

3 6 ENZO CASTRO FONTOURA 2011 ASDA 00:40.87373473 1330,0015º

3 4 VITOR PALHANO MENEGUZZI 2010 ASDA 00:40.96384557 1330,0016º

4 8 GIOVANI DEVILLA 2011 RECREIO 00:41.16377891 1310,0017º

3 7 OTÁVIO ARGENTA LORANDI 2011 RECREIO 00:43.50382053 1110,0018º

1 2 PEDRO LONGHI PASA 2011 PATCHI-PATCHI 00:45.09V385643 990,0019º

2 8 JOAO GABRIEL KRAEMER 2010 RAIA 7 00:45.18V385558 990,0020º

2 1 LUCAS JACOB MACARI 2011 ASDA 00:45.34V385526 980,0021º

2 4 LUCAS CERRI TOLEDO 2011 ASDA 00:46.50382095 900,0022º

1 4 MATHEUS RODRIGUES KLAIN 2010 ACN - UCS 00:47.97V385572 820,0023º

2 5 NICOLAS KUIJVEN PEREIRA 2011 ASDA 00:48.78384537 780,0024º

1 3 MIKAEL CAVAGNOLI VEGHER 2010 BIO CENTER 00:49.32V385634 760,0025º

1 6 GUSTAVO BADALOTTI 2011 BIO CENTER 00:56.13V385644 510,0026º

1 7 VICTOR VIAPIANA SUSIN 2010 PATCHI-PATCHI 00:58.84V385642 440,0027º

2 6 GIULIO CASSINA 2010 RECREIO370041 0,00N/C

3 8 GUILHERMO PRATAVIERA 2011 RECREIO373478 0,00N/C

5 2 ENZO DE ABREU 2011 RECREIO373499 0,00N/C

3 1 VITOR HUGO DA SILVEIRA 2011 RECREIO373500 0,00N/C

2 3 ENZO EMANUEL ARAUJO 2011 RECREIO374092 0,00N/C

4 2 RENATO PUCCINI 2010 RECREIO377876 0,00N/C

5 5 GUSTAVO SAKATA 2011 RECREIO377878 0,00N/C

4 7 ARTHUR TEIXEIRA 2010 RECREIO377880 0,00N/C

3 3 ANGELO VETTURAZZI 2011 RECREIO377902 0,00N/C

1 5 MURILO GESKE 2010 UNISCV385582 0,00N/C

3 2 MURILO HENRIQUE EINSFELD 2010 ASDA382093 0,00N/C
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JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL / RS

RECREIO DA JUVENTUDE

27/08/2022 à 28/08/2022

PISCINA 50 M

JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL 2022

Resultados da Final

50 METROS COSTAS FEMININO - Pré Mirim Jogos Abertos7 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARINA SAKATA 2014 RECREIO 00:52.50377889 1350,001º

1 5 DOMENICA DEMARI 2014 RECREIO 00:58.32377887 990,002º

1 2 SARA TOMAZ BADO 2014 ASDA 01:01.37V385531 840,003º

1 3 ANNA GIULIA BORTOLANZA 2014 ASDA 01:02.27V385517 810,004º

1 1 LIVIA LETTI TRIBINO 2014 PATCHI-PATCHI 01:03.24V385652 770,005º

1 7 LORENA REZNER 2014 PATCHI-PATCHI 01:23.75V385653 330,006º

1 8 EMILE VITORIA PIRES 2014 PATCHI-PATCHI 01:27.57V385651 290,007º

1 6 DORA MANFROI SANTOS 2015 ASDAV385519 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - Pré Mirim Jogos Abertos8 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 CAIO BONATTO TRENTIN 2014 ACN - UCS 00:51.09V385574 1010,001º

1 2 ENZO SERAFIN 2014 BIO CENTER 01:19.41V385629 260,002º

1 1 VITOR CHAVES PIRES 2015 PATCHI-PATCHI 01:21.93V385650 240,003º

1 5 JOAO PEDRO BOEIRA 2014 RAIA 7 01:41.06V385550 130,004º

1 4 PEDRO GABRIEL RODRIGUES 2015 RAIA 7 01:58.59V385551 80,005º

1 3 CARLOS EDUARDO BENISCH 2015 RAIA 7 02:20.08V385549 40,006º

1 7 EDUARDO ALANO ISOTTO 2014 BIO CENTERV385630 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM9 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 5 LETICIA POLETTO 2012 RECREIO 00:44.19377873 2270,001º

3 4 MARIA FERNANDA CERIOTTI 2012 RECREIO 00:44.72373477 2190,002º

1 4 CECILIA SILVA 2012 UNISC 00:49.44V385579 1620,003º

3 3 MANUELA ROSSI 2012 RECREIO 00:50.37373501 1530,004º

1 2 MARIA ISABEL RAMOS 2012 PATCHI-PATCHI 00:51.94V385646 1400,005º

3 7 CLARICE BENEDETTI RAMOS 2012 ASDA 00:53.07373459 1310,006º

3 2 LIVIA WERNER ZIMMER 2012 ASDA 00:53.78373464 1260,007º

3 6 VALENTINA GRAZZIOTIN 2012 RECREIO 00:54.22377872 1230,008º

2 3 CRISTAL ANGONESE 2012 RECREIO 00:54.25374093 1230,009º

1 7 SOPHIA MARTELLI WEBERICH 2012 ASDA 00:54.53V385529 1210,0010º

2 4 GIOVANNA MORELATTO 2012 ASDA 00:57.37382085 1040,0011º

3 1 MARIANA ZENI 2013 ASDA 00:57.56382083 1020,0012º

2 8 ANTONIA RAMOS VENZON 2013 ACN - UCS 01:00.28V385573 890,0013º

1 3 SÓFIA SCHEIN PEREIRA 2013 BIO CENTER 01:03.70V385631 750,0014º

2 6 MELISSA FERREIRA DUQUE 2013 ASDA 01:04.32V385527 730,0015º

2 1 SOFIA BOFF BROCK 2013 RAIA 7 01:05.31V385555 700,0016º

3 8 BIANCA BOTTEGA 2013 RECREIO 01:05.32377888 700,0017º

1 5 MARIA LUIZA OLIVEIRA 2012 BIO CENTER 01:08.25V385628 610,0018º

2 7 MARIA EDUARDA SANTOS 2013 RAIA 7V385556 0,00N/C

1 6 SOFHIA PAGANELLA 2013 BIO CENTERV385647 0,00N/C

2 5 MARIA CLARA IOB 2012 ASDA382097 0,00N/C

2 2 YASMIN SANTOS GUERRA 2012 ASDAV385530 0,00N/C
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JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL / RS

RECREIO DA JUVENTUDE

27/08/2022 à 28/08/2022

PISCINA 50 M

JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL 2022

Resultados da Final

50 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM10 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 5 VITOR WERNER ZIMMER 2012 ASDA 00:44.25373465 1550,001º

5 4 ARTHUR BRANDO 2012 ASDA 00:44.32361993 1540,002º

5 6 DANTE PAN 2012 RECREIO 00:45.84374094 1390,003º

5 3 GERMANO MARCON 2013 ASDA 00:47.61382101 1240,004º

4 4 LORENZO ALVES 2012 RECREIO 00:51.84377894 960,005º

4 5 ARTHUR CAMPIOL RODRIGUES 2012 ASDA 00:53.57382098 870,006º

4 8 THOMÁS DE ALMEIDA 2013 RECREIO 00:54.31382055 840,007º

2 5 ARTHUR REICHERT MIGUEL 2013 ASDA 00:54.41V385518 830,008º

3 4 LUCAS PORTOLAN 2013 RECREIO 00:55.66377877 780,009º

2 3 FRANCISCO DE SOUZA 2012 RAIA 7 00:55.90V385553 770,0010º

4 6 RAFAEL BORGES 2012 RECREIO 00:56.47377882 740,0011º

3 6 LEONARDO FERREIRA 2013 RECREIO 00:58.32382056 670,0012º

3 5 MATHEUS GOMES 2013 RECREIO 00:58.87382071 660,0013º

2 4 FELIPE TELES ZINI 2012 ASDA 00:58.93382099 650,0014º

4 1 MIGUEL UEZ 2012 RECREIO 01:00.66373504 600,0015º

2 8 ARTHUR DA XAVIER 2013 BIO CENTER 01:02.41V385632 550,0016º

3 1 DAVI NASCIMENTO 2013 RECREIO 01:03.97377884 510,0017º

3 8 CHARLES DE LIMA 2013 RECREIO 01:04.44377885 500,0018º

3 3 RODRIGO FIGUERÓ 2012 RECREIO 01:04.74377886 490,0019º

1 3 BRUNO VIAPIANA SUSIN 2013 PATCHI-PATCHI 01:05.15V385648 480,0020º

2 2 PEDRO LUCAS 2012 UNISC 01:05.81V385580 470,0021º

3 7 MATEUS KINTSCHNER 2013 RECREIO 01:06.71379561 450,0022º

3 2 JOÃO PEDRO CIMA 2012 RECREIO 01:08.00377895 420,0023º

2 7 MATHIAS RUMENIGUE 2012 BIO CENTER 01:08.57V385625 410,0024º

2 1 IGOR CRUZ FARIA 2012 BIO CENTER 01:21.69V385626 240,0025º

1 5 BERNARDO DO CAPRA 2013 BIO CENTER 01:24.73V385649 220,0026º

1 4 JOAO VITOR SOUZA 2013 BIO CENTER 01:29.75V385633 180,0027º

2 6 FREDERICO NICLOTI GULART 2013 RAIA 7 01:40.87V385552 130,0028º

5 1 ANTONIO SLOMP 2012 RECREIO374096 0,00N/C

5 8 LORENZO DOS SANTOS 2012 RECREIO374108 0,00N/C

4 3 ARTHUR KREMER 2012 RECREIO377871 0,00N/C

4 2 FRANCO ORLANDI 2012 RECREIO377874 0,00N/C

4 7 OTÁVIO POZZER 2013 RECREIO379560 0,00N/C

5 2 VICENZO PIETRO VICENTE DA 2012 ASDA382096 0,00N/C

5 7 JOAQUIM ROMAN 2012 ASDA384536 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - Petiz11 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 2 AMANDA KELLER 2010 RECREIO 00:41.06370039 2830,001º

4 5 CAROLINA RIZZO 2011 RECREIO 00:42.50373505 2550,002º

4 4 MARIA CECILIA SLOMP 2010 RECREIO 00:43.25370029 2420,003º

2 5 MAYLI FERREIRA FOGAÇA 2010 RAIA 7 00:43.96V385557 2310,004º

3 6 ISADORA DE  FÁTIMA PAIM 2010 PRANADAR- 00:44.85V348624 2170,005º

4 3 GIOVANA ROSSI 2010 RECREIO 00:44.88370040 2170,006º

3 8 GABRIELA PEZZI  SIQUEIRA 2011 RECREIO 00:45.25348625 2110,007º

2 4 VALENTINA  DEMARI 2011 RECREIO 00:47.12377883 1870,008º

4 2 ALICE PORTOLAN 2010 RECREIO 00:47.66373498 1810,009º

2 6 EDUARDA LUIZA  BRTZ 2010 UNISC 00:50.31V361893 1540,0010º

3 5 AMANDA  DA SILVA 2011 RECREIO 00:52.88382052 1320,0011º

3 4 ANA LUISA DOS REIS 2011 RECREIO 00:53.31374098 1290,0012º

2 2 NAUANA FELTEN 2010 UNISC 00:53.93V361889 1250,0013º

1 4 BETÂNIA BEGROW RECH 2010 BIO CENTER 00:57.59V385636 1020,0014º

4 1 MARIA CLARA DE ABREU 2011 ASDA 01:01.19382086 850,0015º

1 3 STEFANI NUNES CAMPOS 2011 BIO CENTER 01:01.78V385638 830,0016º
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1 7 MANUELA SCHUTZ 2011 RAIA 7 01:04.82V385559 720,0017º

2 8 HELENA MINUZZO ABREU 2011 BIO CENTER 01:22.81V385635 340,0018º

1 5 MELANY RIVERA 2010 BIO CENTER 01:24.54V385637 320,0019º

2 7 ALLINE PEREIRA 2010 UNISC 01:32.36V385581 240,0020º

1 2 RAFAELA ALVES LIMA 2011 PATCHI-PATCHIV385645 0,00N/C

3 1 MARINA LORENZI 2010 RECREIO370030 0,00N/C

4 6 VALENTINA STÜRMER 2010 RECREIO370045 0,00N/C

3 7 ISABELA STÜRMER 2010 RECREIO370046 0,00N/C

3 3 RAFAELA SCAIN 2011 RECREIO374097 0,00N/C

4 7 EMANUELA LAZZARI 2011 RECREIO377881 0,00N/C

2 1 LETICIA MENEZES 2011 RECREIOV385619 0,00N/C

1 6 LUISA VIERO RECH 2010 BIO CENTERV385639 0,00N/C

2 3 MARIA LUIZA GUIMARAES 2010 UNISCV348614 0,00N/C

4 8 MANUELA MUNTZ MEDINAS 2011 ASDA382092 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - Petiz12 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 4 LEONARDO  ROSSI FLÓRIO 2010 RECREIO 00:40.10348671 2090,001º

3 8 MIGUEL CASTILHOS 2010 RECREIO 00:40.29377879 2060,002º

2 2 BRUNO OCTAVIO CADORIN 2010 ASDA 00:41.25373460 1920,003º

5 3 LUCA STRAGLIOTTO 2010 RECREIO 00:42.16370044 1790,004º

5 2 RAFAEL AMANTINO RECH 2011 ASDA 00:42.59373456 1740,005º

3 1 JOAO PEDRO ROSSI 2010 RECREIO 00:44.81348664 1490,006º

4 4 LEONARDO VELHO WITT 2010 ASDA 00:46.19379365 1360,007º

3 5 OTÁVIO ARGENTA LORANDI 2011 RECREIO 00:46.90382053 1300,008º

4 6 OTÁVIO DE LIMA SALDANHA 2011 ASDA 00:47.19382094 1280,009º

5 1 GABRIEL DE SOUZA MULLER 2010 ASDA 00:48.09382078 1210,0010º

5 8 GUILHERME RODRIGUES DA 2010 ASDA 00:49.16373463 1130,0011º

2 3 LORENZO ALEXANDRINO 2011 ASDA 00:49.44382084 1110,0012º

3 3 ENZO CASTRO FONTOURA 2011 ASDA 00:49.49373473 1110,0013º

2 5 ANGELO MARCON 2010 ASDA 00:49.65373469 1100,0014º

4 7 VITOR PALHANO MENEGUZZI 2010 ASDA 00:50.06384557 1070,0015º

4 5 GIOVANI DEVILLA 2011 RECREIO 00:50.28377891 1060,0016º

3 2 EDUARDO GONCALVES 2010 ASDA 00:50.47373457 1040,0017º

1 5 MURILO GESKE 2010 UNISC 00:51.75 EV385582 970,0018º

2 1 LUCAS JACOB MACARI 2011 ASDA 00:51.75 EV385526 970,0018º

1 4 MATHEUS RODRIGUES KLAIN 2010 ACN - UCS 00:52.90V385572 910,0020º

2 7 IAGO FERREIRA VARELLA 2010 ASDA 00:53.12379366 890,0021º

2 4 RENATO PUCCINI 2010 RECREIO 00:54.54377876 830,0022º

3 4 ENZO EMANUEL ARAUJO 2011 RECREIO 00:55.18374092 800,0023º

2 8 JOAO GABRIEL KRAEMER 2010 RAIA 7 00:55.85V385558 770,0024º

1 3 MIKAEL CAVAGNOLI VEGHER 2010 BIO CENTER 00:57.03V385634 720,0025º

3 6 NICOLAS KUIJVEN PEREIRA 2011 ASDA 00:59.19384537 650,0026º

1 6 PEDRO LONGHI PASA 2011 PATCHI-PATCHI 01:00.56V385643 600,0027º

1 2 VICTOR VIAPIANA SUSIN 2010 PATCHI-PATCHI 01:01.68V385642 570,0028º

5 6 GIULIO CASSINA 2010 RECREIO370041 0,00N/C

5 7 GUILHERMO PRATAVIERA 2011 RECREIO373478 0,00N/C

4 3 ENZO DE ABREU 2011 RECREIO373499 0,00N/C

3 7 VITOR HUGO DA SILVEIRA 2011 RECREIO373500 0,00N/C

5 5 GUSTAVO SAKATA 2011 RECREIO377878 0,00N/C

4 1 ARTHUR TEIXEIRA 2010 RECREIO377880 0,00N/C

4 8 ANGELO VETTURAZZI 2011 RECREIO377902 0,00N/C

4 2 MURILO HENRIQUE EINSFELD 2010 ASDA382093 0,00N/C

2 6 LUCAS CERRI TOLEDO 2011 ASDA382095 0,00N/C
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27/08/20222Etapa: Data:

50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL13 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 LUÍSA MARTINELLI 2008 RECREIO 00:29.28370048 5280,001º

1 3 MAITE ANDREAZZA 2008 RECREIO 00:31.15331624 4380,002º

2 3 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 2009 RECREIO 00:31.43347616 4270,003º

2 5 ANA LUIZA PIGATTO  2009 RECREIO 00:32.31366357 3930,004º

2 2 ISADORA BROGLIATTO 2009 ASDA 00:33.40373458 3550,005º

2 6 CLARISSA MOTTA 2009 RECREIO 00:34.06370050 3350,006º

2 7 NATALIA GIASSON  TRAVI 2009 RECREIO 00:35.28348747 3020,007º

2 1 LARISSA BIZARRO 2008 ASDA 00:35.37384556 2990,008º

1 5 ANA CLARA  PARAVISI DA 2009 RECREIO 00:36.25343826 2780,009º

1 1 RENATA CAVALLI CAMELO 2009 BIO CENTER 00:40.35V348774 2010,0010º

1 6 MARIANA ALBERTÃO 2009 UNISC 00:40.78V361890 1950,0011º

1 2 ANY MAIRIM HENNING 2008 UNISC 00:42.75V361557 1690,0012º

1 7 MARIA ANTONIA KOZEN 2009 UNISC 01:13.00V385583 340,0013º

1 4 GEORGIA CASARA 2009 RECREIO370042 0,00N/C

2 8 MARIA FERNANDA BISSANI 2009 ASDA373461 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL14 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 4 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 2008 RECREIO 00:27.28340060 4500,001º

4 5 FRANCO BOFF AYALA 2009 RECREIO 00:28.53343829 3930,002º

4 7 FERNANDO ZANCHIN  NETTO 2009 ASDA 00:30.18347614 3320,003º

2 6 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 2008 RECREIO 00:30.29343839 3280,004º

4 6 PIETRO GROFF 2008 RECREIO 00:31.16334317 3020,005º

3 8 MARCO HENRIQUE NEUKAMP 2009 ASDA 00:31.31373471 2970,006º

3 4 LUCAS DE QUADROS 2009 ASDA 00:31.41373462 2950,007º

2 7 TOBIAS MARTINI SILVA 2008 CAÇA E PESCA 00:32.00V385564 2790,008º

3 5 ARTHUR PEROZZO 2009 RECREIO 00:32.28 E370047 2710,009º

4 8 MATHEUS SULIANI DOS 2009 ASDA 00:32.28 E384535 2710,009º

3 3 YAGO LUIGGI MORAIS 2008 ASDA 00:32.31384533 2710,0011º

2 4 VINICIUS FURLAN 2008 ASDA 00:34.53384714 2220,0012º

2 1 PIERO MIORELLI SILVEIRA 2008 ACN - UCS 00:35.16V385575 2100,0013º

2 5 BERNARDO ANDRADE DA LUZ 2009 ASDA 00:36.34384532 1900,0014º

2 2 GABRIEL CAREGNATO 2009 ASDA 00:38.56V385520 1590,0015º

1 5 NICOLAS WOJAHN FAGUNDES 2008 UNISC 00:40.90V385585 1330,0016º

1 4 PEDRO LEMES FRANÇA 2009 UNISC 00:41.47V385584 1280,0017º

1 3 MIGUEL ZAMBARDA 2008 UNISC 00:41.78V385586 1250,0018º

1 6 ENZO VARGAS 2008 UNISC 00:44.00V385589 1070,0019º

1 2 MANUEL FRANCISCO 2008 UNISC 00:45.00V385588 1000,0020º

2 8 AUGUSTO SANTOLIN ALVES 2008 UNISC 00:58.53V361520 450,0021º

4 2 AUGUSTO KELLER PADILHA 2008 RECREIO340085 0,00N/C

4 1 FABRICIO SILVA KELLER 2009 RECREIO348814 0,00N/C

2 3 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 2009 RECREIO356199 0,00N/C

3 7 LEONARDO TISOTT 2009 RECREIO370037 0,00N/C

3 1 HENRIQUE RAVIZZONI 2009 RECREIO373475 0,00N/C

4 3 JOÃO ARTHUR DA SILVA 2008 RECREIO377371 0,00N/C

3 6 ARTHUR SPONGA COSTA 2008 ASDA373472 0,00N/C

3 2 IAGO LEMOS 2009 ASDA380983 0,00N/C
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50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL15 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 SOFIA RIGON LEAL 2006 RECREIO 00:28.87319102 5510,001º

1 4 ELISABETE DE OLIVEIRA 2007 RECREIO 00:29.03331620 5420,002º

1 3 MARIANA BUFFON CURZEL 2007 RECREIO 00:30.00298676 4910,003º

1 7 EDUARDA KILIAN MONTEIRO 2006 ASDA 00:32.87V312010 3730,004º

1 2 PIETRA DE ALMEIDA  MATTE 2006 ASDA 00:36.12319095 2810,005º

1 1 JULIA VICENTINI  GOLTZ 2006 UNISC 00:41.15V348838 1900,006º

1 6 ALICE CARMINATTI 2006 ASDA328612 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL16 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 2007 RECREIO 00:27.27361545 4500,001º

1 5 NICOLAS RODRIGUES 2006 ASDA 00:27.66373470 4320,002º

1 6 MATHEUS TAMAGNO 2006 ASDA 00:28.57373467 3920,003º

1 4 LEONARDO ZANESI SERVELIN BOLSA ATLETA 2006 RECREIO 00:30.78301781 3130,004º

1 7 AUGUSTO TRENTIN MOLON 2006 BIO CENTER 00:32.13V385606 2750,005º

1 2 VÍTOR LúCIO DE ALMEIDA 2006 ASDA 00:32.78384716 2590,006º

50 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR17 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 2005 RECREIO 00:30.47302246 4680,001º

1 3 KAILAINE HEMILY CORREA 2004 ASDA 00:34.20301783 3310,002º

1 6 THALIA GEOVANNA PICOL 2003 ASDA 00:38.91V385544 2250,003º

1 5 MARIA CLARA PREUSS 2005 RECREIO285408 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR18 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 PIETRO TURELLA 2005 RECREIO 00:26.53V370034 4890,001º

2 4 JOÃO PEDRO DEMARI 2004 RECREIO 00:29.16287550 3680,002º

2 2 PEDRO LOPES 2005 UNISC 00:30.69V348821 3160,003º

2 1 FERNANDO TELOKEN ROCHA 2004 UNISC 00:31.00V348966 3060,004º

1 3 ENIOMAR CATELLI EBERLE 2005 BIO CENTER 00:33.79V385613 2360,005º

1 5 NICOLAS SANTOS MARTINS 2005 BIO CENTER 00:33.85V385609 2350,006º

2 7 SEBASTIAN FONTOURA 2005 UNISC 00:38.94V362305 1540,007º

2 3 JOSHUA WEGNER IPSILANTY 2005 ASDA 00:40.09V385547 1410,008º

1 4 CARLOS MAGNO MOTÁ 2003 BIO CENTER 00:40.59V385605 1360,009º

2 8 LORENZO SCHMIDTH 2004 UNISC 00:45.53V362306 960,0010º

2 6 MARCO ANTONIO BAZZAN 2003 RAIA 7V385554 0,00N/C
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50 METROS LIVRE FEMININO - Pré Máster Jogos Abertos19 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 THAIURY CASAGRANDE 1998 RECREIO 00:32.81287546 3750,001º

1 6 LAURA PORTES LUCAS 1998 BIO CENTER 00:35.00V362140 3090,002º

1 5 MARIANA DE ANDRADE 2002 ASDA 00:37.28V347001 2550,003º

1 3 ROSMARI NICHE 1998 BIO CENTER 00:37.39V257670 2530,004º

50 METROS LIVRE MASCULINO - Pré Máster Jogos Abertos20 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 EDUARDO DE MATTE 2001 ASDA 00:28.65287555 3880,001º

1 4 CARLOS FRANCO SILVA 2002 ASDA 00:28.84V385525 3810,002º

1 6 SAMUEL SOTTILI VIEZZER 2001 EMIR ALVES 00:32.78V385560 2590,003º

1 2 ARTHUR WISINTAINER 2001 EMIR ALVES 00:37.00V385562 1800,004º

1 7 FELIPE WEBBER 1999 BIO CENTER 01:09.15V385615 270,005º

1 3 LEICSON BORGES PALHANO 1998 ASDAV385533 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - Máster A Jogos Abertos21 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GIULIA ANDREAZZA 1997 RECREIO 00:30.54V258669 4650,001º

1 3 KASSIANE OLIVEIRA LEMOS 1996 BIO CENTER 00:59.24V385618 630,002º

1 5 DEBORA POZZEBON 1996 ASDAV385536 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - Máster A Jogos Abertos22 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ARTHUR AGUZZOLI 1996 RECREIO 00:25.63257168 5430,001º

1 6 GUILHERME GRISON 1993 SÃO MARCOS/CAXIAS 00:28.97V361874 3760,002º

1 5 DAVID ANDREAZZA 1996 RECREIO 00:29.91V258668 3410,003º

1 3 MATHEUS LAFAIETE 1996 RECREIO 00:32.25V385509 2720,004º

1 1 MARCOS RAFAEL CEZAR 1997 BIO CENTER 00:32.78V385612 2590,005º

1 2 EDUARDO ANSELMO WAGNER 1994 BIO CENTER 00:33.75V385600 2370,006º

1 7 JOSE ERASMO MARQUES 1996 BIO CENTER 00:36.59V385611 1860,007º

1 8 MOACIR LUIS BARETTA 1955 BIO CENTER 00:52.06V385621 640,008º

50 METROS LIVRE FEMININO - Máster B Jogos Abertos23 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SIMONE JACOBUS 1984 RECREIO 00:36.12065629 2810,001º

1 5 RAFAELA JERONIMO 1986 RECREIO 00:36.90V385514 2630,002º

1 7 BRUNA HELD 1985 BIO CENTER 00:41.38V385597 1870,003º

1 2 DANIZITE CALCADA 1990 ASDA 00:44.56V385546 1490,004º

1 1 ALINE MARQUES FREITAS 1985 BIO CENTER 00:46.72V385616 1300,005º

1 6 MIRELLA BARROS 1990 ASDA066938 0,00N/C

1 3 LILIAN DE BRAGA 1986 ASDAV385523 0,00N/C
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50 METROS LIVRE MASCULINO - Máster B Jogos Abertos24 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 7 WILIAN BROLIATO 1985 ASDA 00:28.31V385521 4020,001º

3 2 RODOLFO JERONIMO 1986 RECREIO 00:28.53V385515 3930,002º

3 3 LEANDRO ZANDONA 1989 ASDA 00:29.15V061795 3690,003º

2 6 LUCAS HENRIQUES VISCARDI 1992 EMIR ALVES 00:30.28V385561 3290,004º

3 5 MURILO AMARAL SILVA 1985 RECREIO 00:30.91V385498 3090,005º

2 7 LUIS HENRIQUE SILVA 1985 ACN - UCS 00:30.96V385578 3080,006º

2 1 FELIPE DA HOFFMANN 1990 BIO CENTER 00:30.97V362179 3070,007º

2 2 YORTON SILVA 1991 ACN - UCS 00:31.72V385577 2860,008º

1 4 EWERTON JACUBOWSKI 1988 BIO CENTER 00:32.28V385603 2710,009º

1 3 BRUNO DO CARMO 1984 BIO CENTER 00:34.18V385602 2280,0010º

2 5 APOLO PEREIRA 1990 ASDA 00:34.75V095951 2170,0011º

3 6 ANDERSON GIOVANI RECHE 1988 RECREIO 00:35.40V385513 2060,0012º

1 5 GUSTAVO VANAZZI 1992 BIO CENTER 00:40.06V385608 1420,0013º

3 4 RAFAEL CANDIDO 1988 RECREIO 00:40.21V385499 1400,0014º

2 4 MATHEUS TRICHES 1991 ASDAV067228 0,00N/C

3 8 LUCAS BIZZOTTO 1990 ASDAV385532 0,00N/C

3 1 GUILHERME DE MATOS 1992 ASDAV385534 0,00N/C

2 3 RODRIGO CARDOSO BOSCATO 1989 ASDAV385541 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - Máster C Jogos Abertos25 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SOLANGE BRESSAN 1978 RECREIO 00:40.28V385500 2020,001º

1 5 LIANE BEATRIZ BELLADONA 1977 RECREIO 00:40.72V385510 1960,002º

1 6 SUZETE GRANDI 1982 ASDA 00:43.25V385545 1630,003º

1 7 FRANCIELE ZANOTO BOEIRA 1982 BIO CENTER 00:44.69V385614 1480,004º

1 2 ALINE PAGANIN MOREIRA 1980 BIO CENTER 00:47.46V385610 1240,005º

1 3 IARA BACHI 1975 ASDA 01:08.45V385543 410,006º

50 METROS LIVRE MASCULINO - Máster C Jogos Abertos26 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 4 BRAULIO DIAS OLIVEIRA 1974 RECREIO 00:28.53V361871 3930,001º

4 6 FELIPE MALTA 1982 RECREIO 00:29.00V385502 3740,002º

3 3 ANDRE RUZZARIN 1974 RECREIO 00:30.68V385512 3160,003º

2 4 LEONCIO PEROTONI 1980 RECREIO 00:31.43120363 2940,004º

2 1 GABRIEL SCHMITT 1975 BIO CENTER 00:31.69V385604 2870,005º

4 5 EDERSON MARTINELI 1978 RECREIO 00:31.81124011 2840,006º

3 5 JOAO PAULO PAGNO 1981 RECREIO 00:32.37V385511 2690,007º

2 2 JULIANO CANTARELLI 1976 BIO CENTER 00:32.38V385598 2690,008º

4 3 ADEMIR BASSAMESI 1977 RECREIO 00:32.67V385501 2620,009º

4 1 ROSSANO BELADONNA 1978 RECREIO 00:33.28V362294 2480,0010º

1 5 ALEX GIARETTA 1980 BIO CENTER 00:33.34V348982 2460,0011º

2 7 GILVANI VEBBER 1981 BIO CENTER 00:33.37V348905 2460,0012º

1 4 WYLLYANS REINOLDS 1978 BIO CENTER 00:34.19V385599 2280,0013º

2 8 RODRIGO BORGES 1982 BIO CENTER 00:37.07V362153 1790,0014º

2 5 CARLOS ROBERTO REIS 1980 UNISC 00:38.35V385593 1620,0015º

1 3 JERONIMO ZANELLA 1982 PATCHI-PATCHI 00:38.87V385640 1550,0016º

4 7 RAMON COMERLATO 1973 RECREIO 00:39.90V385504 1430,0017º

3 7 FABIO AGUIRRES GONÇALVES 1980 ASDA 00:40.44V385535 1380,0018º

2 6 LUIS FELIPE SELBACH 1974 UNISC 00:42.41V385595 1190,0019º

3 1 LEANDRO DE CORREA 1978 ASDA 00:48.03V385548 820,0020º

3 8 RICARDO RODRIGO RECH 1978 EMIR ALVESV385563 0,00DQL

31/08/2022 20:06:15Piscina - Versão: 3.0.11.0 qrlTotal10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL / RS

RECREIO DA JUVENTUDE

27/08/2022 à 28/08/2022

PISCINA 50 M

JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL 2022

Resultados da Final
4 2 JOAO LOVATEL 1981 RECREIOV385503 0,00N/C

2 3 MOISES DE FRAGA 1978 UNISCV385594 0,00N/C

4 8 ERICH HOFFMANN 1978 ASDAV362379 0,00N/C

3 6 ANDRE DE BIASUZ 1976 ASDAV385522 0,00N/C

3 2 DAVID DENNER BRAGA 1980 ASDAV385524 0,00N/C

3 4 LUIS ALBERTO MICHELIN 1975 RECREIO DA V272697 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - Máster D Jogos Abertos27 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARIA CRISTINA VALIN 1970 RECREIO 00:34.12V385516 3330,001º

1 4 ADRIANA CURZEL 1970 RECREIO 00:41.37V385506 1870,002º

1 3 ROSANE ROLZONI RECH 1967 BIO CENTER 00:49.70V362143 1080,003º

1 6 CÉLIA MENDES 1968 PATCHI-PATCHI 00:58.22V348949 670,004º

50 METROS LIVRE MASCULINO - Máster D Jogos Abertos28 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ALFONSO AUGUSTO FROÉS 1970 RECREIO 00:30.88V362291 3100,001º

2 5 EDUARDO PEREIRA GUEDES 1969 RECREIO 00:33.37V385505 2460,002º

2 6 SILVIO FERNANDO ANGONESE 1970 RECREIO 00:34.19V272711 2280,003º

2 8 ANTONIO ALVES SILVA 1969 CAÇA E PESCA 00:34.59V385565 2200,004º

2 4 JAMISSON MOREIRA 1970 RECREIO 00:37.66V362292 1710,005º

2 7 ITAMAR DE VARGAS 1971 SÃO MARCOS/CAXIAS 00:38.56V348954 1590,006º

1 5 ALEXANDRE CABRAL 1969 BIO CENTER 00:39.97V385620 1430,007º

2 1 CARLOS RENATO SILVA 1972 SÃO MARCOS/CAXIAS 00:45.59V361876 960,008º

1 3 ANILTON MEZZAROBA 1966 BIO CENTER 00:52.15V385624 640,009º

2 2 HENRIQUE GARCIA LIMA 1972 ASDAV385538 0,00N/C

1 4 LAURO TELLECHEA ALMEIDA 1971 AVULSOV385569 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - Máster E Jogos Abertos29 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARILANE BODINI ECHER 1958 ASDA 00:46.91V272576 1280,001º

1 5 NEUSA ROSALIA HELD 1958 BIO CENTER 00:58.91V385623 640,002º

50 METROS LIVRE MASCULINO - Máster E Jogos Abertos30 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CARLOS BAZZO 1962 RECREIO 00:33.60V385507 2410,001º

1 1 ELIO ZANETTE 1960 PATCHI-PATCHI 00:34.90V348959 2150,002º

1 4 PAULO CESAR SIMONE 1960 RECREIO 00:35.69V272706 2010,003º

1 3 JOSE ANTONIO DEMETRIO 1960 ASDA 00:42.27V385537 1210,004º

1 2 NORBERTO HENRIQUE ANDREIS 1959 NATSPORT CAXIAS 00:48.07V362208 820,005º

1 7 ELGIO FERREIRA LOPES 1962 UNISC 00:55.97V385596 520,006º

1 6 OSCAR ANTONIO FROENER 1962 CAÇA E PESCAV385566 0,00N/C
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Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - Máster F Jogos Abertos32 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JOAO IGINO GARBIN 1949 BIO CENTER 00:49.06V385622 770,001º

50 METROS PEITO FEMININO - Infantil33 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 GIOVANA LUIZA STUMPF 2008 RECREIO 00:39.78331614 3990,001º

1 5 JULIA SCHMITT TOMAZI 2009 RECREIO 00:43.53346939 3040,002º

1 4 ANA CLARA  PARAVISI DA 2009 RECREIO 00:47.41343826 2360,003º

1 3 NATALIA GIASSON  TRAVI 2009 RECREIO 00:49.23348747 2100,004º

1 1 ISADORA BROGLIATTO 2009 ASDA 00:50.93373458 1900,005º

1 2 MARIA FERNANDA BISSANI 2009 ASDA373461 0,00N/C

1 7 NICOLI BIANCO  FERREIRA 2009 ASDA347138 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - Infantil34 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 ARTHUR TOMAZZONI 2008 ASDA 00:35.32370072 3960,001º

2 7 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 2009 RECREIO 00:38.03370043 3170,002º

1 4 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 2008 RECREIO 00:38.10343839 3150,003º

1 3 TOBIAS MARTINI SILVA 2008 CAÇA E PESCA 00:41.31V385564 2470,004º

2 3 ARTHUR PEROZZO 2009 RECREIO 00:44.47370047 1980,005º

1 5 BERNARDO ANDRADE DA LUZ 2009 ASDA 00:46.34384532 1750,006º

2 6 VINICIUS FURLAN 2008 ASDA 00:48.44384714 1530,007º

2 1 GUILHERME DE OLIVEIRA  2008 RECREIO334351 0,00N/C

2 2 FABRICIO SILVA KELLER 2009 RECREIO348814 0,00N/C

2 5 GABRIEL MARTINS ALVES 2009 RECREIO361837 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL35 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CAROLINA NARDINO GUEDES 2007 RECREIO 00:39.62348843 4040,001º

1 6 MARIANA BUFFON CURZEL 2007 RECREIO 00:42.53298676 3260,002º

1 7 PIETRA DE ALMEIDA  MATTE 2006 ASDA 00:50.87319095 1910,003º

1 1 JULIA VICENTINI  GOLTZ 2006 UNISC 00:53.37V348838 1650,004º

1 5 GABRIELE ZIM MOLON 2007 ASDA 00:54.72384531 1530,005º

1 2 SOPHIA VALENTINA 2006 RECREIO302256 0,00N/C

1 4 ALICE CARMINATTI 2006 ASDA328612 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL36 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LEONARDO ZANESI SERVELIN BOLSA ATLETA 2006 RECREIO 00:29.86301781 6560,001º

1 5 EDUARDO ROTH FADANELLI 2006 RECREIO 00:33.69340061 4560,002º
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50 METROS PEITO FEMININO - Júnior37 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 2005 RECREIO 00:38.78302246 4310,001º

1 3 THALIA GEOVANNA PICOL 2003 ASDAV385544 0,00DQL

1 4 MARIA CLARA PREUSS 2005 RECREIO285408 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - Júnior38 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 HENRIQUE LORENCE FISTAROL 2003 ACN - UCS 00:41.90V385576 2370,001º

1 6 NICOLAS SANTOS MARTINS 2005 BIO CENTER 00:56.44V385609 970,002º

1 3 CARLOS MAGNO MOTÁ 2003 BIO CENTER 01:01.66V385605 740,003º

1 4 MARCO ANTONIO BAZZAN 2003 RAIA 7V385554 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - Pré Máster Jogos Abertos39 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ROSMARI NICHE 1998 BIO CENTER 00:48.34V257670 2220,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - Pré Máster Jogos Abertos40 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SAMUEL SOTTILI VIEZZER 2001 EMIR ALVES 00:44.56V385560 1970,001º

1 5 ARTHUR WISINTAINER 2001 EMIR ALVESV385562 0,00DQL

50 METROS PEITO FEMININO - Máster A Jogos Abertos41 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 KASSIANE OLIVEIRA LEMOS 1996 BIO CENTER 01:34.07V385618 300,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - Máster A Jogos Abertos42 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 FELIPE DEBIASI GIOVANELLA 1996 RECREIO 00:38.44V269272 3070,001º

1 3 LEVI NICHE CARLOMAGNO 1997 BIO CENTER 00:39.97257671 2730,002º

1 5 MATHEUS LAFAIETE 1996 RECREIO 00:42.81V385509 2220,003º

1 6 MARCOS RAFAEL CEZAR 1997 BIO CENTERV385612 0,00DQL
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JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL / RS

RECREIO DA JUVENTUDE

27/08/2022 à 28/08/2022

PISCINA 50 M

JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL 2022

Resultados da Final

50 METROS PEITO FEMININO - Máster B Jogos Abertos43 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 BRUNA HELD 1985 BIO CENTER 00:52.62V385597 1720,001º

1 5 RAFAELA BIASSI 1989 ASDAV385542 0,00DQL

1 4 LILIAN DE BRAGA 1986 ASDAV385523 0,00N/C

1 3 JUSCELE PASQUALI 1986 AVULSOV385568 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - Máster B Jogos Abertos44 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 WILIAN BROLIATO 1985 ASDA 00:32.24V385521 5210,001º

1 5 ANDERSON GIOVANI RECHE 1988 RECREIO 00:41.34V385513 2470,002º

1 8 TIAGO GUERREIRA 1984 BIO CENTER 00:42.53V385617 2270,003º

1 6 YORTON SILVA 1991 ACN - UCS 00:45.15V385577 1890,004º

1 4 RAFAEL CANDIDO 1988 RECREIO 00:50.81V385499 1330,005º

1 1 GUSTAVO VANAZZI 1992 BIO CENTER 00:50.87V385608 1320,006º

1 2 BRUNO DO CARMO 1984 BIO CENTER 00:52.28V385602 1220,007º

1 7 CHARLES ANDRE ANDELIERI 1990 BIO CENTER 00:52.50V362182 1200,008º

50 METROS PEITO FEMININO - Máster C Jogos Abertos45 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LIANE BEATRIZ BELLADONA 1977 RECREIO 00:59.59V385510 1180,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - Máster C Jogos Abertos46 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 CARLOS DASSI 1979 RECREIO 00:37.38V348994 3340,001º

1 2 LUIS FELIPE CALABRO 1976 RECREIO 00:40.59V272698 2610,002º

1 3 ROSSANO BELADONNA 1978 RECREIO 00:42.39V362294 2290,003º

1 5 RAMON COMERLATO 1973 RECREIO 00:49.85V385504 1410,004º

1 8 JERONIMO ZANELLA 1982 PATCHI-PATCHIV385640 0,00DQL

1 4 LUCA FRAMARIM 1976 RECREIOV348908 0,00N/C

1 7 ERICH HOFFMANN 1978 ASDAV362379 0,00N/C

1 1 DAVID DENNER BRAGA 1980 ASDAV385524 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL47 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 LUÍSA MARTINELLI 2008 RECREIO 00:35.65370048 4330,001º

2 7 MAITE ANDREAZZA 2008 RECREIO 00:37.50331624 3720,002º

2 3 JULIA DUARTE COMIN 2009 RECREIO 00:42.23356201 2600,003º

2 5 LARISSA BIZARRO 2008 ASDA 00:45.16384556 2130,004º

1 4 MARIANA ALBERTÃO 2009 UNISC 00:49.22V361890 1640,005º

1 5 ANY MAIRIM HENNING 2008 UNISC 00:49.53V361557 1610,006º

1 3 MARIA ANTONIA KOZEN 2009 UNISC 01:16.78V385583 430,007º

2 6 GEORGIA CASARA 2009 RECREIO370042 0,00N/C

2 4 NICOLI BIANCO  FERREIRA 2009 ASDA347138 0,00N/C
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JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL / RS

RECREIO DA JUVENTUDE

27/08/2022 à 28/08/2022

PISCINA 50 M

JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL 2022

Resultados da Final

50 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL48 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 8 GUILHERME DE OLIVEIRA  2008 RECREIO 00:32.85334351 3800,001º

2 7 ARTHUR TOMAZZONI 2008 ASDA 00:34.68370072 3230,002º

2 5 MARCO HENRIQUE NEUKAMP 2009 ASDA 00:39.29373471 2220,003º

2 8 LUCAS DE QUADROS 2009 ASDA 00:40.38373462 2040,004º

2 4 YAGO LUIGGI MORAIS 2008 ASDA 00:41.29384533 1910,005º

2 1 GABRIEL CAREGNATO 2009 ASDA 00:42.19V385520 1790,006º

1 4 PIERO MIORELLI SILVEIRA 2008 ACN - UCS 00:43.50V385575 1630,007º

1 7 ENZO VARGAS 2008 UNISC 00:44.85V385589 1490,008º

1 6 NICOLAS WOJAHN FAGUNDES 2008 UNISC 00:48.04V385585 1210,009º

1 3 PEDRO LEMES FRANÇA 2009 UNISC 00:48.66V385584 1170,0010º

1 2 MIGUEL ZAMBARDA 2008 UNISC 00:51.63V385586 970,0011º

1 1 MANUEL FRANCISCO 2008 UNISC 00:51.81V385588 960,0012º

1 5 AUGUSTO SANTOLIN ALVES 2008 UNISC 01:00.75V361520 600,0013º

2 6 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 2009 RECREIO356199 0,00N/C

2 3 HENRIQUE RAVIZZONI 2009 RECREIO373475 0,00N/C

2 2 JOÃO ARTHUR DA SILVA 2008 RECREIO377371 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL49 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CAROLINA NARDINO GUEDES 2007 RECREIO 00:35.85348843 4260,001º

1 3 EDUARDA KILIAN MONTEIRO 2006 ASDA 00:40.41V312010 2970,002º

1 5 GABRIELE ZIM MOLON 2007 ASDA 00:48.47384531 1720,003º

50 METROS COSTAS MASCULINO - JUNIOR52 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 FERNANDO TELOKEN ROCHA 2004 UNISC 00:41.69V348966 1860,001º

1 5 HENRIQUE LORENCE FISTAROL 2003 ACN - UCS 00:42.15V385576 1800,002º

1 3 NICOLAS HEITLING 2005 UNISC 00:45.06V348823 1470,003º

1 6 SEBASTIAN FONTOURA 2005 UNISC 00:49.53V362305 1100,004º

1 7 LORENZO SCHMIDTH 2004 UNISC 00:57.31V362306 710,005º

1 4 JOSHUA WEGNER IPSILANTY 2005 ASDAV385547 0,00DQL

50 METROS COSTAS FEMININO - Pré Máster Jogos Abertos53 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 THAIURY CASAGRANDE 1998 RECREIO 00:38.94287546 3320,001º
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JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL / RS

RECREIO DA JUVENTUDE
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PISCINA 50 M

JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL 2022

Resultados da Final

50 METROS COSTAS MASCULINO - Pré Máster Jogos Abertos54 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CARLOS FRANCO SILVA 2002 ASDA 00:37.28V385525 2600,001º

50 METROS COSTAS FEMININO - Máster A Jogos Abertos55 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 DEBORA POZZEBON 1996 ASDAV385536 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - Máster A Jogos Abertos56 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ARTHUR AGUZZOLI 1996 RECREIO 00:30.37257168 4810,001º

1 5 GUILHERME GRISON 1993 SÃO MARCOS/CAXIAS 00:36.47V361874 2770,002º

1 3 EDUARDO ANSELMO WAGNER 1994 BIO CENTER 00:44.41V385600 1530,003º

1 6 MOACIR LUIS BARETTA 1955 BIO CENTER 00:57.34V385621 710,004º

50 METROS COSTAS FEMININO - Máster B Jogos Abertos57 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 ALINE MARQUES FREITAS 1985 BIO CENTER 00:56.44V385616 1090,001º

1 5 RAFAELA BIASSI 1989 ASDA 01:15.44V385542 450,002º

1 4 MIRELLA BARROS 1990 ASDA066938 0,00N/C

1 3 JUSCELE PASQUALI 1986 AVULSOV385568 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - Máster B Jogos Abertos58 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LEANDRO ZANDONA 1989 ASDA 00:37.31V061795 2590,001º

1 2 TIAGO GUERREIRA 1984 BIO CENTER 00:39.19V385617 2230,002º

1 6 GUILHERME KALINOSKI 1986 UNISC 00:39.65V348886 2160,003º

1 5 APOLO PEREIRA 1990 ASDA 00:46.22V095951 1360,004º

1 3 RODRIGO CARDOSO BOSCATO 1989 ASDAV385541 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - Máster C Jogos Abertos59 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ALINE PAGANIN MOREIRA 1980 BIO CENTER 00:52.97V385610 1320,001º

1 4 IARA BACHI 1975 ASDA 01:29.75V385543 270,002º
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JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL / RS

RECREIO DA JUVENTUDE

27/08/2022 à 28/08/2022

PISCINA 50 M

JOGOS ABERTOS DE CAXIAS DO SUL 2022

Resultados da Final

50 METROS COSTAS MASCULINO - Máster C Jogos Abertos60 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 LUIS FELIPE CALABRO 1976 RECREIO 00:38.47V272698 2360,001º

2 5 EDERSON MARTINELI 1978 RECREIO 00:41.53124011 1880,002º

1 7 GILVANI VEBBER 1981 BIO CENTER 00:41.72V348905 1850,003º

2 4 BRAULIO DIAS OLIVEIRA 1974 RECREIO 00:43.07 EV361871 1680,004º

1 2 JULIANO CANTARELLI 1976 BIO CENTER 00:43.07 EV385598 1680,004º

2 3 ADEMIR BASSAMESI 1977 RECREIO 00:43.17V385501 1670,006º

1 5 RICARDO RODRIGO RECH 1978 EMIR ALVES 00:44.37V385563 1540,007º

2 8 FABIO AGUIRRES GONÇALVES 1980 ASDA 00:55.41V385535 790,008º

1 6 LUIS FELIPE SELBACH 1974 UNISC 00:58.66V385595 660,009º

1 4 LEANDRO DE CORREA 1978 ASDA 01:05.44V385548 480,0010º

2 6 LUCA FRAMARIM 1976 RECREIOV348908 0,00N/C

1 3 MOISES DE FRAGA 1978 UNISCV385594 0,00N/C

2 1 ANDRE DE BIASUZ 1976 ASDAV385522 0,00N/C

2 7 LUIS ALBERTO MICHELIN 1975 RECREIO DA V272697 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - Máster D Jogos Abertos61 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARIA CRISTINA VALIN 1970 RECREIO 00:42.10V385516 2630,001º

1 4 ADRIANA CURZEL 1970 RECREIO 00:55.15V385506 1170,002º

1 3 ROSANE ROLZONI RECH 1967 BIO CENTER 01:00.32V362143 890,003º

1 6 CÉLIA MENDES 1968 PATCHI-PATCHI 01:07.96V348949 620,004º

50 METROS COSTAS MASCULINO - Máster D Jogos Abertos62 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALFONSO AUGUSTO FROÉS 1970 RECREIO 00:39.98V362291 2100,001º

1 1 ANTONIO ALVES SILVA 1969 CAÇA E PESCA 00:42.60V385565 1740,002º

1 6 SILVIO FERNANDO ANGONESE 1970 RECREIO 00:46.97V272711 1300,003º

1 5 EDUARDO PEREIRA GUEDES 1969 RECREIO 00:47.31V385505 1270,004º

1 2 ITAMAR DE VARGAS 1971 SÃO MARCOS/CAXIAS 00:53.50V348954 880,005º

1 4 JAMISSON MOREIRA 1970 RECREIO 00:54.59V362292 820,006º

1 7 CARLOS RENATO SILVA 1972 SÃO MARCOS/CAXIAS 01:04.00V361876 510,007º

1 8 ANILTON MEZZAROBA 1966 BIO CENTER 01:08.00V385624 420,008º

50 METROS COSTAS FEMININO - Máster E Jogos Abertos63 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARILANE BODINI ECHER 1958 ASDA 00:52.97V272576 1320,001º

1 3 ODETE MARIZA ZANETTE 1958 PATCHI-PATCHI 01:01.20V385641 850,002º

1 5 NEUSA ROSALIA HELD 1958 BIO CENTER 01:20.12V385623 380,003º
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50 METROS COSTAS MASCULINO - Máster E Jogos Abertos64 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ELIO ZANETTE 1960 PATCHI-PATCHI 00:42.72V348959 1720,001º

1 4 PAULO CESAR SIMONE 1960 RECREIO 00:44.91V272706 1480,002º

1 5 CARLOS BAZZO 1962 RECREIO 00:48.78V385507 1160,003º

1 6 OSCAR ANTONIO FROENER 1962 CAÇA E PESCA 00:50.38V385566 1050,004º

1 3 JOSE ANTONIO DEMETRIO 1960 ASDAV385537 0,00DQL

50 METROS BORBOLETA FEMININO - INFANTIL67ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 7 GIOVANA LUIZA STUMPF 2008 RECREIO 00:33.88331614 3740,001º

1 5 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 2009 RECREIO 00:34.81347616 3450,002º

1 6 JULIA SCHMITT TOMAZI 2009 RECREIO 00:35.41346939 3280,003º

1 4 ANA LUIZA PIGATTO  2009 RECREIO 00:38.50366357 2550,004º

1 3 JULIA DUARTE COMIN 2009 RECREIO 00:40.39356201 2210,005º

1 2 CLARISSA MOTTA 2009 RECREIO 00:47.38370050 1370,006º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - INFANTIL68 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 2008 RECREIO 00:29.60340060 4250,001º

2 8 FRANCO BOFF AYALA 2009 RECREIO 00:30.56343829 3860,002º

2 4 FERNANDO ZANCHIN  NETTO 2009 ASDA 00:31.54347614 3520,003º

1 4 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 2009 RECREIO 00:35.59370043 2450,004º

2 5 PIETRO GROFF 2008 RECREIO 00:39.38334317 1800,005º

2 6 MATHEUS SULIANI DOS 2009 ASDA 00:40.43384535 1670,006º

1 5 AUGUSTO KELLER PADILHA 2008 RECREIO340085 0,00N/C

2 1 GABRIEL MARTINS ALVES 2009 RECREIO361837 0,00N/C

2 2 LEONARDO TISOTT 2009 RECREIO370037 0,00N/C

2 3 ARTHUR SPONGA COSTA 2008 ASDA373472 0,00N/C

2 7 IAGO LEMOS 2009 ASDA380983 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - JUVENIL69ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ELISABETE DE OLIVEIRA 2007 RECREIO 00:31.97331620 4460,001º

1 4 SOFIA RIGON LEAL 2006 RECREIO 00:33.75319102 3790,002º

1 3 SOPHIA VALENTINA 2006 RECREIO302256 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - JUVENIL70 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 2007 RECREIO 00:28.34361545 4850,001º

1 4 NICOLAS RODRIGUES 2006 ASDA 00:29.15373470 4450,002º

1 5 EDUARDO ROTH FADANELLI 2006 RECREIO 00:30.31340061 3960,003º

1 3 MATHEUS TAMAGNO 2006 ASDA 00:31.93373467 3390,004º

1 2 VÍTOR LúCIO DE ALMEIDA 2006 ASDA 00:42.72384716 1410,005º
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50 METROS BORBOLETA FEMININO - JUNIOR71ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 KAILAINE HEMILY CORREA 2004 ASDA 00:38.28301783 2590,001º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - JUNIOR72ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 PIETRO TURELLA 2005 RECREIO 00:27.82V370034 5120,001º

1 4 JOÃO PEDRO DEMARI 2004 RECREIO 00:29.84287550 4150,002º

1 3 PEDRO LOPES 2005 UNISC 00:35.72V348821 2420,003º

1 6 NICOLAS HEITLING 2005 UNISC 00:41.06V348823 1590,004º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - Pré Máster Jogos Abertos73 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LAURA PORTES LUCAS 1998 BIO CENTER 00:49.41V362140 1200,001º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - Pré Máster Jogos Abertos74 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 EDUARDO DE MATTE 2001 ASDA 00:32.32287555 3270,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - Máster A Jogos Abertos75ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GIULIA ANDREAZZA 1997 RECREIO 00:34.09V258669 3680,001º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - Máster A Jogos Abertos76 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 FELIPE DEBIASI GIOVANELLA 1996 RECREIO 00:32.35V269272 3260,001º

1 5 DAVID ANDREAZZA 1996 RECREIO 00:34.32V258668 2730,002º

1 3 LEVI NICHE CARLOMAGNO 1997 BIO CENTER 00:36.29257671 2310,003º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - Máster B Jogos Abertos77ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 RAFAELA JERONIMO 1986 RECREIO 00:41.87V385514 1980,001º

1 4 SIMONE JACOBUS 1984 RECREIO 00:44.65065629 1630,002º
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50 METROS BORBOLETA MASCULINO - Máster B Jogos Abertos78 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 ALLAN WERNER 1988 ASDA 00:29.56061783 4270,001º

2 3 RODOLFO JERONIMO 1986 RECREIO 00:31.83V385515 3420,002º

1 5 FELIPE DA HOFFMANN 1990 BIO CENTER 00:36.12V362179 2340,003º

2 7 LUIS HENRIQUE SILVA 1985 ACN - UCS 00:36.19 EV385578 2330,004º

2 4 MURILO AMARAL SILVA 1985 RECREIO 00:36.19 EV385498 2330,004º

2 6 GUILHERME DE MATOS 1992 ASDA 00:36.47V385534 2270,006º

2 2 LUCAS HENRIQUES VISCARDI 1992 EMIR ALVES 00:36.87V385561 2200,007º

1 3 CHARLES ANDRE ANDELIERI 1990 BIO CENTER 00:49.91V362182 880,008º

1 4 GUILHERME KALINOSKI 1986 UNISCV348886 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - Máster C Jogos Abertos79ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SUZETE GRANDI 1982 ASDA 00:58.18V385545 740,001º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - Máster C Jogos Abertos80 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 FELIPE MALTA 1982 RECREIO 00:30.41V385502 3920,001º

1 3 LEONCIO PEROTONI 1980 RECREIO 00:34.71120363 2640,002º

1 2 GABRIEL SCHMITT 1975 BIO CENTER 00:36.97V385604 2180,003º

1 5 CARLOS DASSI 1979 RECREIO 00:37.72V348994 2050,004º

1 7 WYLLYANS REINOLDS 1978 BIO CENTER 00:46.19V385599 1120,005º

1 6 CARLOS ROBERTO REIS 1980 UNISCV385593 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO JA81 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RECREIO DA JUVENTUDE - 1800 RECREIO DA 01:57.82362394 00,001º

1 5 BIOCENTER- CAXIAS "A" 1800 BIO CENTER ACADEMIA 02:37.37362388 00,002º

1 3 ACN / UCS   CAXIAS " A " 1800 ACN / UCS362399 0,00N/C

1 2 A. A. EMIR JOSÉ ALVES DA 1800 EMIR ALVES385691 0,00N/C

1 6 UNISC/ RS  - "A" 1800 UNISC/STA CRUZ/RS362392 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO JA82 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RECREIO DA JUVENTUDE - 1800 RECREIO DA 01:48.69362394 00,001º

1 6 UNISC/ RS  - "A" 1800 UNISC/STA CRUZ/RS 02:04.69362392 00,002º

1 3 ACN / UCS   CAXIAS " A " 1800 ACN / UCS 02:07.66362399 00,003º

1 5 BIOCENTER- CAXIAS "A" 1800 BIO CENTER ACADEMIA 02:11.29362388 00,004º

1 2 A. A. EMIR JOSÉ ALVES DA 1800 EMIR ALVES 02:13.87385691 00,005º
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REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO - REV LIVRE MASTER C - F83 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RECREIO DA JUVENTUDE - 1800 RECREIO DA 02:39.67362394 00,001º

1 3 ACN / UCS   CAXIAS " A " 1800 ACN / UCS362399 0,00N/C

1 5 BIOCENTER- CAXIAS "A" 1800 BIO CENTER ACADEMIA362388 0,00N/C

1 2 A. A. EMIR JOSÉ ALVES DA 1800 EMIR ALVES385691 0,00N/C

1 6 UNISC/ RS  - "A" 1800 UNISC/STA CRUZ/RS362392 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - REV LIVRE MASTER C - F84 ª PROVA 27/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RECREIO DA JUVENTUDE - 1800 RECREIO DA 02:05.47362394 00,001º

1 5 BIOCENTER- CAXIAS "A" 1800 BIO CENTER ACADEMIA 02:11.28362388 00,002º

1 3 ACN / UCS   CAXIAS " A " 1800 ACN / UCS362399 0,00N/C

1 2 A. A. EMIR JOSÉ ALVES DA 1800 EMIR ALVES385691 0,00N/C

1 6 UNISC/ RS  - "A" 1800 UNISC/STA CRUZ/RS362392 0,00N/C
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28/08/20223Etapa: Data:

100 METROS LIVRE FEMININO - Deficiente Fisico85 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LARISSA RODRIGUES (S03) 2004 RECREIO 02:32.84V352066 380,001º

100 METROS LIVRE MASCULINO - Deficiente Fisico86 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GILBERTO DO (S08) 1984 SMELL CAXIASV379349 0,00N/C

100 METROS LIVRE MASCULINO - Deficiente Intelectul88 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RAFAEL MULLER (DI) 2003 APAE MARAU 02:12.87V385663 440,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - Surdos89ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANDRESSA TELES BIOCENTER 1993 SMELL CAXIAS 00:59.03V379341 700,001º

50 METROS COSTAS FEMININO - Deficiente Intelectul91ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARINA COLOMBO (S14) 1997 BIO CENTERV385661 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - Deficiente Intelectul92ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 EDUARDO DE AZEVEDO S14 1998 BIO CENTERV385662 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - Deficiente Visual93 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANDRIELE LAHM (S11) 2007 SMELL CAXIAS 01:35.91V379342 220,001º
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50 METROS COSTAS FEMININO - Deficiente Fisico95 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 VALERIA PASSIFICO (S05) 1984 LAQUA 02:01.03V385674 110,001º

1 5 BRUNA DONDÉ (S05) 2005 LAQUA 02:35.56V385675 50,002º

50 METROS COSTAS MASCULINO - Deficiente Fisico96 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SANDRO FELIPE (S09) 1971 LAQUA 00:57.69V385672 700,001º

1 5 CARLOS EDUARDO 1972 LAQUA 01:06.69V385673 450,002º

1 3 ROBSON FURTUNATO (S05) 1990 LAQUA 01:10.54V385671 380,003º

50 METROS COSTAS FEMININO - Surdos97 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 KESSYA RIENZO GOMES 1995 BIO CENTER 00:58.96V385657 950,001º

50 METROS LIVRE FEMININO - Surdos101 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANDRESSA TELES BIOCENTER 1993 SMELL CAXIAS 00:44.13V379341 1540,001º

1 3 KESSYA RIENZO GOMES 1995 BIO CENTER 00:46.87V385657 1280,002º

1 4 KEVELYN BIANCA 2009 SMELL CAXIAS 01:14.28V379353 320,003º

50 METROS LIVRE MASCULINO - Surdos102 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 KEURYN GABRIEL ANELLI BIOCENTER 2003 SMELL CAXIAS 00:32.37V379352 2690,001º

1 5 GABRIEL QUISSINI BIOCENTER 2004 SMELL CAXIAS 00:35.13V379348 2100,002º

1 6 LEANDRO BERTOLAZZE GOLIN 1978 BIO CENTER 00:36.15V385658 1930,003º

1 3 BRENO RAUL 2011 SMELL CAXIAS 00:59.34V379343 430,004º

1 2 WILLIAM DE AGUIAR MACIEL 2008 SMELL CAXIASV379361 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - Deficiente Intelectul104 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIEL SOUZA (S14) 2000 BIO CENTER 00:47.59V385660 840,001º

1 3 RAFAEL MULLER (DI) 2003 APAE MARAU 00:58.37V385663 450,002º

1 6 FELIPE TAVARES (S14) 2010 SMELL CAXIAS 02:17.03V385669 30,003º

1 5 EDUARDO DE AZEVEDO S14 1998 BIO CENTERV385662 0,00N/C
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50 METROS LIVRE FEMININO - Deficiente Visual105 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANDRIELE LAHM (S11) 2007 SMELL CAXIAS 01:12.07V379342 350,001º

1 4 GRASIELA BIASUZ (S11) 1968 SMELL CAXIAS 01:18.20V379350 270,002º

1 3 IDIONETE MARQUES (S12) 1973 SMELL CAXIAS 01:26.91V385665 200,003º

1 6 ÉRICA SANTOS 1973 LAQUA 01:52.31V385676 90,004º

50 METROS LIVRE FEMININO - Deficiente Fisico107 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 FLÁVIA PACHECO (S07) 2006 SMELL CAXIAS 01:03.47V379346 510,001º

1 3 TATIANE CORSO T8) (DF LESÃO T8) 1977 BIO CENTER 01:08.49V385659 410,002º

1 4 LARISSA RODRIGUES (S03) 2004 RECREIO 01:11.50V352066 360,003º

1 6 LUIZA FRERNANDEZ (S10) 2001 SMELL CAXIASV385668 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - Deficiente Fisico108 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 SANDRO FELIPE (S09) 1971 LAQUA 00:43.53V385672 1100,001º

1 2 CARLOS EDUARDO 1972 LAQUA 01:06.47V385673 310,002º

1 3 ROBSON FURTUNATO (S05) 1990 LAQUA 01:08.60V385671 280,003º

1 4 GILBERTO DO (S08) 1984 SMELL CAXIASV379349 0,00N/C

1 5 EDUARDO SOUZA (S04) 1985 SMELL CAXIASV385670 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - Surdos110 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LEANDRO BERTOLAZZE GOLIN 1978 BIO CENTER 00:46.95V385658 1680,001º

1 4 GABRIEL QUISSINI BIOCENTER 2004 SMELL CAXIAS 00:51.94V379348 1240,002º

1 5 KEURYN GABRIEL ANELLI BIOCENTER 2003 SMELL CAXIAS 00:56.50V379352 960,003º

50 METROS LIVRE FEMININO - Deficiente Intelectul111 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARINA COLOMBO (S14) 1997 BIO CENTERV385661 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - Deficiente Intelectul112 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIEL SOUZA (S14) 2000 BIO CENTER 01:12.38V385660 460,001º
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50 METROS PEITO FEMININO - Deficiente Visual113 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GRASIELA BIASUZ (S11) 1968 SMELL CAXIASV379350 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - Deficiente Fisico115 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 FLÁVIA PACHECO (S07) 2006 SMELL CAXIAS 01:27.91V379346 370,001º

200 METROS LIVRE MASCULINO - Deficiente Fisico120 ª PROVA 28/08/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SEBASTIAO ABREU (S09) 1976 SMELL CAXIASV379356 0,00N/C
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